BZPITAL W P‘YSKOWIC@CH_ )
stk 3 egraniczong odpowiedziatnoscit
“ul. Szpitalos 2, 44-120 Pyskowice

tel. /82/ 283-24-24 }
WIP 23916808096 Regon 276247468

Pyskowice, 03.06.2022r.

Informacja z otwarcia ofert

Zarzad Szpitala w Pyskowicach informuje ze do 03.06.2022 do godziny 10:00 ztozono 3 ofert:

Numer pozycji

Cena Netto

Cena Brutto

1.Przedsiebiorstwo Handlowo-Ustugowe ANMAR Spétka z 0.0. Sp. K 43-100 Tychy ul. Strefowa 22

5

12250,00

13230,00

7

4280,00

4622,40

2.Mercator Medical Spétka Akcyjna 31-327 Krakow ul. Heleny Modrzejewskiej 30

1 31500,00 34020,00
2 6450,00 6966,00
3 3370,00 3966,00
4 11040,00 11923,20
5 8750,00 9450,00
6 4920,00 5313,60
7 3850,00 4158,00

3.ZARYS International Group spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig spétka komandytowa

41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18

1 32070,00 34635,60
2 6110,00 6598,80
3 4250,00 4590,00
5 13860,00 14968,80
7 4000,00 4320,00
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